
CLASSIFICA INDIVIDUALE AMMESSI ALLA FINALE - Categoria Sport

Tiratore Tot.1°4P Tot.1°4MSezioneN° P5° M5°T. UITS P6° M6° P7° M7° P8° M8° P9° M9° P10° M10° P11° M11° P12° M12° P13° M13°

Campionato Italiano 100 metri cal.22 2012

BERTOLA GIACOMO 400 21MONTEGIORGIO1 255745

LAURENTI MARCO 400 19NOVARA2 065660

MAGHENZANI ANDREA 399 22PARMA3 184262

LUPI LEONARDO 398 22MONTEGIORGIO4 324115

VALERI WALTER 398 21PRATO5 312065

TESTI MASSIMO 398 19PARMA6 030751

BARATTINI ALBERTO 397 16PARMA7 164789

ADORNI VALERIO 397 15PARMA8 162637

BUZZI GIANFRANCO 394 18REVERE9 037261

BOTTONI GILBERTO 394 16FERRARA10 006964

BIANCHINO RAFFAELLO 393 16PRATO11 160 2285762

BONORA SILVIO 393 13GALLIATE12 249345

FARIOLI GILBERTO 389 15REVERE13 037295

BORGHINI RAFFAELE 384 10PARMA14 013084

OSTINI DAVIDE 383 12MANTOVA15 182756

PELIZZONI ALBINO 382 8PARMA16 155792

PISCOPO WALTER 381 8PISA17 323137

ROCCA RENATO 396 18PONTE SAN PIETRO18 011118

SECCHI MANUEL 394 12LONIGO19 274343

ZANCANELLA ANDREA 393 13LONIGO20 096009



CLASSIFICA INDIVIDUALE AMMESSI ALLA FINALE - Categoria Sport

Tiratore Tot.1°4P Tot.1°4MSezioneN° P5° M5°T. UITS P6° M6° P7° M7° P8° M8° P9° M9° P10° M10° P11° M11° P12° M12° P13° M13°

Campionato Italiano 100 metri cal.22 2012

TOSIN ANDREA 391 12LONIGO21 095994

FERRANDO ALESSANDRO 390 12PISA22 022050

De Farro Franco 388 13LASTRA A SIGNA23 099708

BANDINELLI WILLIAM 388 11MANTOVA24 089828

PAOLI GIULIO 385 12NOVARA25 016187

BORGHINI ANGELO 384 11PARMA26 020620

LUPERI STEFANO 382 12PISA27 167917

LAVARONE BENIAMINO 379 10LONIGO28 033723

BARAGATTI MATTEO 378 5PISA29 325072

CANDIA MANFREDO 375 8PRATO30 146254

BORGENNI ANGELA 194 8LASTRA A SIGNA31 291263

MANUZZI SAVERIO 194 3SANTARCANGELO DI ROM32 008484

MATOFFI MASSIMO 193 4MONTEGIORGIO33 319938

Angelini Massimiliano 191 5SANTARCANGELO DI ROM34 112819

VANIN MANUEL 191 3LONIGO35 120771

NUCCI CARLO 191 2PESARO36 098582

FANTONI FILIPPO 190 6PRATO37 288344

LA TORRE GIOVANNI 190 4PRATO38 285895

BONVICINI MAURIZIO 160 1BRESCIA39 051462

BROCCOLI ATTILIO 99 1SANTARCANGELO DI ROM40 030314



CLASSIFICA INDIVIDUALE AMMESSI ALLA FINALE - Categoria Sport

Tiratore Tot.1°4P Tot.1°4MSezioneN° P5° M5°T. UITS P6° M6° P7° M7° P8° M8° P9° M9° P10° M10° P11° M11° P12° M12° P13° M13°

Campionato Italiano 100 metri cal.22 2012



CLASSIFICA INDIVIDUALE AMMESSI ALLA FINALE - Categoria Standard

Tiratore Tot.1°4P Tot.1°4MSezioneN° P5° M5°T. UITS P6° M6° P7° M7° P8° M8° P9° M9° P10° M10° P11° M11° P12° M12° P13° M13°

Campionato Italiano 100 metri cal.22 2012

TESTI MASSIMO 379 3PARMA1 030751

BONORA SILVIO 377 7GALLIATE2 175249345 153

MATOFFI MASSIMO 377 4MONTEGIORGIO3 319938

GOVERNATORI TANISLAO 372 6MONTEGIORGIO4 320211

BARATTINI ALBERTO 370 4PARMA5 164789

PIERI PIERLUIGI 368 2SANTARCANGELO DI ROM6 129192

MAGHENZANI ANDREA 367 3PARMA7 184262

LUPI LEONARDO 365 3MONTEGIORGIO8 324115

VALERI WALTER 364 1PRATO9 312065

BONORA FRANCESCO 354 5GALLIATE10 173 1257506

RUGGIERI ANA CLARA 354 1PRATO11 156 1285825

BORGHINI RAFFAELE 352 5PARMA12 013084

PELIZZONI ALBINO 344 1PARMA13 155792

LATTANZI MARCO 340 2MONTEGIORGIO14 319940

FARIOLI GILBERTO 335 1REVERE15 037295

PISCOPO WALTER 301 3PISA16 323137

MARCHESINI ANGIOLINO 366 5VERONA17 151820

GUALTIERI ALESSANDRO 364 3MONTEGIORGIO18 316753

MASSA ROBERTO 358 4PARMA19 163733

CHIERICI NICCOLO` MARIA 354 3REGGIO EMILIA20 312342



CLASSIFICA INDIVIDUALE AMMESSI ALLA FINALE - Categoria Standard

Tiratore Tot.1°4P Tot.1°4MSezioneN° P5° M5°T. UITS P6° M6° P7° M7° P8° M8° P9° M9° P10° M10° P11° M11° P12° M12° P13° M13°

Campionato Italiano 100 metri cal.22 2012

BUTTI BRUNO 351 3CREMONA21 000542

MORETTI MICHELA 350 1PARMA22 254010

ADORNI VALERIO 348 0PARMA23 162637

MADDAU GIORGIO 345 1PRATO24 285342

SCHIAVON MIRCO 344 1VERONA25 303000

MAZZANTINI MAURIZIO 341 1PONTEDERA26 288450

PRANDI GIOVANNI 336 0MANTOVA27 037197

BANDINELLI WILLIAM 330 3MANTOVA28 089828

ROCCA RENATO 329 1PONTE SAN PIETRO29 011118

NICCOLAI MICHELE 328 0PONTEDERA30 320645

MAGHERINI ROBERTO 286 1PONTEDERA31 304901

LAZZARINI TONINO 180 3SANTARCANGELO DI ROM32 008475

BOTTAI ALESSANDRO 175 2PISA33 067233

BERTOLINI PAOLO 173 0MANTOVA34 042253

BELLETTI MASSIMO 172 1REVERE35 328376

PASOTTI ROBERTO 171 4MANTOVA36 042397

SAVI GUIDO 165 1PARMA37 100476

PARIGI MAURO 164 1LASTRA A SIGNA38 312057

PIATTELLI STEFANO 163 1PRATO39 320915

PARODI CLAUDIO 163 0NOVI LIGURE40 340422



CLASSIFICA INDIVIDUALE AMMESSI ALLA FINALE - Categoria Standard

Tiratore Tot.1°4P Tot.1°4MSezioneN° P5° M5°T. UITS P6° M6° P7° M7° P8° M8° P9° M9° P10° M10° P11° M11° P12° M12° P13° M13°

Campionato Italiano 100 metri cal.22 2012

INNOCENTI DAVIDE 162 0PONTEDERA41 286825

NICCOLAI FEDERICO 151 1PONTEDERA42 320642

PICCININI ROBERTO 151 0MILANO43 164543

Biguzzi Emanuele 145 0Santarcangelo di romagna44 008414

BERTOTTI FULVIO 137 0PADOVA45 119835



CLASSIFICA INDIVIDUALE AMMESSI ALLA FINALE - Categoria Unlimited

Tiratore Tot.1°4P Tot.1°4MSezioneN° P5° M5°T. UITS P6° M6° P7° M7° P8° M8° P9° M9° P10° M10° P11° M11° P12° M12° P13° M13°

Campionato Italiano 100 metri cal.22 2012

RUGGIERI ANA CLARA 376 5PRATO1 172 1285825

FRANCHI PAOLO PIETRO 375 7PRATO2 249169

DE FARRO FRANCO 374 7LASTRA A SIGNA3 099708

BONORA SILVIO 373 10GALLIATE4 159249345

MADDAU GIORGIO 373 4PRATO5 171 1285342

GOVERNATORI TANISLAO 373 3MONTEGIORGIO6 320211

MATOFFI MASSIMO 372 5MONTEGIORGIO7 319938

LUI ROBERTO 371 2MANTOVA8 042361

BONORA FRANCESCO 370 4GALLIATE9 178 1257506

VALERI WALTER 368 6PRATO10 312065

BELLETTI MASSIMO 368 3REVERE11 328376

BERTOLA GIACOMO 364 5MONTEGIORGIO12 255745

BIANCHINO RAFFAELLO 362 6PRATO13 177 2285762

PARODI CLAUDIO 362 2NOVI LIGURE14 340422

BARATTINI ALBERTO 359 6PARMA15 164789

LUPI LEONARDO 359 1MONTEGIORGIO16 324115

BERTOLINI PAOLO 347 0MANTOVA17 042253

BOTTONI GILBERTO 345 0FERRARA18 006964

LATTANZI MARCO 344 3MONTEGIORGIO19 319940

BUZZI GIANFRANCO 325 1REVERE20 037261



CLASSIFICA INDIVIDUALE AMMESSI ALLA FINALE - Categoria Unlimited

Tiratore Tot.1°4P Tot.1°4MSezioneN° P5° M5°T. UITS P6° M6° P7° M7° P8° M8° P9° M9° P10° M10° P11° M11° P12° M12° P13° M13°

Campionato Italiano 100 metri cal.22 2012

FERRANDO ALESSANDRO 378 4PISA21 022050

MENITONI FRANCESCO 375 3PISA22 022097

CHIERICI FILIPPO 369 6PARMA23 141958

PANZERI MAURIZIO 362 4PONTE SAN PIETRO24 266189

CANDIA MANFREDO 362 1PRATO25 146254

BICOCCHI ARNALDO 361 5PARMA26 146178

CASCIANI MARCO 359 4PISA27 022024

PREDELLI ETTORE 358 2PARMA28 310236

MORELLI ALESSANDRO 356 2PONTEDERA29 292115

ADORNI VALERIO 353 1PARMA30 162637

BANDINELLI WILLIAM 334 3MANTOVA31 089828

GUALTIERI ALESSANDRO 330 2MONTEGIORGIO32 316753

MARITAN LODOVICO 330 1PADOVA33 042679

SANTERINI MAURO 285 1PISA34 121201

SERRONE ATTILIO 192 2LASTRA A SIGNA35 106196

SCALEA FRANCESCO 184 3PARMA36 164053

PISCOPO LUIGI 182 3NAPOLI37 333247

PIATTELLI GIOVANNI 182 2LASTRA A SIGNA38 124517

MANUZZI SAVERIO 182 0SANTARCANGELO DI ROM39 008484

TARROCCO MORENO 178 2VERONA40 278630



CLASSIFICA INDIVIDUALE AMMESSI ALLA FINALE - Categoria Unlimited

Tiratore Tot.1°4P Tot.1°4MSezioneN° P5° M5°T. UITS P6° M6° P7° M7° P8° M8° P9° M9° P10° M10° P11° M11° P12° M12° P13° M13°

Campionato Italiano 100 metri cal.22 2012

LA TORRE GUGLIELMO 177 2PRATO41 300533

PARIGI MAURO 177 1LASTRA A SIGNA42 312057

PISCOPO WALTER 171 2PISA43 323137

LOMBARDINI GIUSEPPE 171 1PISA44 022083

TARTAGNI DANIELE 170 2RAVENNA45 001005

BURGERI FRANCO 166 1LASTRA A SIGNA46 012378

PIATTELLI STEFANO 165 0PRATO47 320915

Biguzzi Emanuele 159 1Santarcangelo Di Romagna48 008414

PERROTTA LUIGI 155 0PISA49 307577

BURBERI FRANCO 148 1LASTRA A SIGNA50 099703

MOR SANDRO 135 0LASTRA A SIGNA51 350562

PALMIERO CHIARA 134 0PISA52 322796


